CC-1435K
MEDIUM PRESSURE GAS COMBINATION VALVE GRV SERIES
중압 가스 복합 밸브
GRV 시리즈
대유량·공간 절약
   유량: 약 3배(주)
   면간: 20％ 감소(주) 주: 당사 기존 대비
중압B(~0.3MPa)까지 대응

1
GRV Series
형번 표시 방법
A  제어 방식
1 ON-OFF 제어
2 감압 제어
B  2차 측 오리피스
1 φ15
2 φ25
3 φ40
C  ACT 취부 방향
L OUT 측
L     R
IN 측R
※IN 측 플랜지에서 본 ACT 단자함의 방향
D  접속 구경
40S 40A(플랜지)
E  전원 전압
1 AC100V 50Hz/60Hz
2 AC200V 50Hz/60Hz
F  1차 측 옵션
N 없음
1 POC 스위치 부착
G  2차 측 옵션
N 없음
1 POC 스위치 부착
H  압력계(첨부)
N 없음
A 0~0.4MPa
유량 특성
참고: 환산 계수
가스 종류 천연가스
(13A)
도시가스
(6B.6C)
공기
(참고) 프로판
비중 0.65 0.54 1 1.6
계수 1.0 1.09 0.8 0.63
환산 유량치＝(표의 유량)×(계수)
A  제어 방식
F  1차 측 옵션
C  ACT 취부 방향
H  압력계
G  2차 측 옵션
E  전원 전압
D  접속 구경
N 1 N22 R 2GRV 40S
사양
항목